CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---((((---

ĐƠN ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ
Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013 - 2017
của Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Công Nghiệp – Thương Mại Củ Chi
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Công Nghiệp – Thương Mại Củ Chi.
Căn cứ thông báo số 33/TB – HĐQT ngày 05/4/2013 của Hội đồng quản trị Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Công Nghiệp – Thương Mại Củ Chi (Công ty Cidico) về việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT, BKS Công ty Cidico nhiệm kỳ 3 (2013 – 2017).
Tôi/ chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông sở hữu /tự nguyện tập hợp thành nhóm cổ đông của Công ty Cidico sở hữu tối thiểu 5% tổng số cổ phần phổ thông trong thời hạn liên tục từ 06 tháng trở lên được quyền đề cử, có tên trong danh sách dưới đây:
	Stt
	Tên Cổ đông
	Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD
	Địa chỉ
	Số cổ phần sở hữu
	Tỷ lệ % (số CP sởhữu/13.195.860 cổ phần)
	Thời gian sở hữu từ
	Ký tên/đóng dấu nếu là Tổ chức

	Tổng cộng
	…….
	…….

1. Sau khi nghiên cứu chi tiết, đầy đủ các điều kiện ứng cử, đề cử thành viên HĐQT, BKS trong điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cidico và các quy định của pháp luật. Tôi/chúng tôi xin thông báo và cam kết với HĐQT Công ty Cidico như sau:

2. Thống nhất đề cử người có tên dưới đây được bầu thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2013 – 2017:

	Stt
	Họ và tên ứng viên
	Chức danh đề cử
	Số, ngày, nơi cấp CMND/Hộ chiếu
	Địa chỉ thường trú
	Trình độ học vấn, chuyên ngành đào tạo

	Thành viên HĐQT
	Thành viên BKS

	1

	2

	3

	…

3. Các ứng viên nêu trên đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo luật định.
Tôi/ chúng tôi xin đính kèm Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên và bản sao chứng thực CMND, các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn theo Thông báo này.
Trong trường hợp cần thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên lạc với Ông/Bà ……………., số điện thoại ……………, địa chỉ ………………, là đại diện cho nhóm cổ đông.

	……… , ngày… tháng … năm 2013
Cổ đông/Đại diện nhóm Cổ đông
(Ký, ghi rõ họ tên)

Vui lòng đánh dấu “x” vào ô chức danh lựa chọn đề cử.
Đơn này phải gửi đến Ban tổ chức đại hội trước 16h00 ngày 19/4/2013, theo địa chỉ: Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Công Nghiệp – Thương Mại Củ Chi - Ấp Bàu Tre 2, xã Tân An Hội, Huyện Củ Chi, TP.HCM
Mẫu danh cho CĐ/nhóm CĐ